CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

ESTADO DO CEARÁ

Trav. Joaquim Rebouças de Almeida, 525 – Centro Jaguaruana Ceará
CEP: 62823-000 – Tel: (88) 3418- 1276 / 3418 - 2443

REQUERIMENTO Nº 48/2021

Requeiro, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja encaminhado ao Senhor
Prefeito o seguinte pedido de providência:

 SOLICITO PAVIMENTAÇÃO DA CONTINUAÇÃO DA RUA ANTÔNIO GERARDO FILHO,

NO BAIRRO TABULEIRO.

JUSTIFICATIVA

O trecho da rua citada que não tem pavimentação apresenta muitas irregularidades e no
período chuvoso provoca transtornos por conta da lama, dificultando o transitar dos
moradores. Portanto, a realização da continuação da pavimentação se faz de grande
importância.

Jaguaruana-Ce, 28 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Paulo de Tasso Oliveira da Costa

Vereador